
Mieszkanie na sprzedaż - Choszczno, blisko centrum
cena 239 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65,70 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż bardzo przytulne mieszkanie 3-pokojowe na jednym z większych osiedli w Choszcznie, położone
na II z IV pięter, nieopodal lasu i jeziora.
Nieruchomość o powierzchni 65,7m2, składająca się z 3 rozkładowych pokoi, największy z balkonem, kuchni
otwartej na pokój, przedpokoju, łazienki i osobnego wc. Mieszkanie oryginalnie wyglądało nieco
inaczej(oczywiście jest możliwość przywrócenia stanu poprzedniego), natomiast obecnie mamy dwa
oddzielne pokoje plus jeden otwarty z kuchnią, który dał w mieszkaniu jasną i przestronną część dzienną, z
wydzielonym miejscem na jadalnie. 
Budynek w bardzo dobrym stanie, ocieplony. Przynależy piwnica o powierzchni 6,12m2, przed blokiem wiele
miejsc parkingowych. 
Mieszkanie w bardzo dobrym stanie,nie wymaga większych nakładów finansowych, gotowe do
wprowadzenia, ewentualnie kwestia odświeżenia.
Ogrzewanie z sieci miejskiej, bez pomierników, ciepła woda z junkersa.
Serdecznie zapraszam na prezentację. 
 



szczegóły oferty

Symbol 10905/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 239 000, 00 PLN

Cena za m2 3 637, 75 PLN Czynsz ofertowy 498, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat choszczeński Gmina Choszczno

Miejscowość Choszczno Kod pocztowy 73-200

Dzielnica - osiedle blisko centrum Region Powiat choszczeński

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 65, 70 m² Powierzchnia użytkowa 65, 70 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1989

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 6, 12 m² Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) NIE

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Internet TAK



Telewizja kablowa TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Elewacja BARANEK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Garaż NIE Ogródek NIE

Basen NIE Pomieszczenie gospodarcze NIE

Kominek NIE Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Taras NIE

Loggia NIE Strych NIE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Komórka lokatorska NIE

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE Osobne WC TAK

Rolety TAK Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


